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ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 
ZVEZA ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
KOMISIJA ZA IZOBRAŽEVANJE IN NAPREDEK 
 
Datum: 31. 5. 2004 
 
ZAPISNIK 3. SEJE KOMISIJE ZA IZOBRAŽEVANJE IN NAPREDEK 
 
Seja je bila 31. maja 2004 v prostorih Dvorane Tabor, v Mariboru. 
Seja se je začela ob 1800. 
 
Prisotni člani predsedstva: Marko Seifried, Ivan Demšar, Ljubo Globačnik; 
Ostali prisotni: 
 
Dnevni red:  
 

1. Popravek B liste sodnikov 
2. Popravek C liste sodnikov 
3. Razno  

 
Sejo je sklical in vodil predsednik KIN Marko Seifried. 
 
Ad 1.) 
 
Ker je Komisija za kontrolo sojenja naredila napako pri izračunu povprečja ocen sodnikov B liste je 
posredovala novo listo sodnikov. 
Komisija je pregledala novo lestvico in ugotovila, da je popravljena ocena sodniku Kugler Srečku, ki se je 
s tem izenačil na 28. mestu s sodnikom Melavc Tomažem. 
 
SKLEP 1: 
Komisija je sprejela B listo sodnikov za tekmovalno sezono 2004/2005: 

Štev. Priimek in ime DOS Let. rojstva Povprečje Sezona 
03/04 

Sezona 
04/05  

1 Bešter Matjaž Gorenjska 28.1.1965 9,48750 aktiven aktiven B lista 
2 Blaznik Miha Ljubljana 18.7.1979 9,3375 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
3 Bon Drago Dolenjska 17.10.1954 9,36250 aktiven aktiven B lista 
4 Brčinovič Andrija Gorenjska 2.6.1964 9,4900 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
5 Dimec Jože Žalec 19.3.1966 9,37500 aktiven aktiven B lista 
6 Globačnik Jure Žalec 10.3.1967 9,41250 aktiven aktiven B lista 
7 Gruden Marko Ljubljana 31.10.1950 9,35000 aktiven aktiven B lista 
8 Grum Igor Dolenjska 23.12.1962 9,45000 aktiven aktiven B lista 
9 Gruškovnjak Robert Pomurje 11.7.1969 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste 

10 Hojski Aleš Maribor 27.12.1972 9,37500 aktiven aktiven B lista 
11 Homan Vladimir Koroška 3.6.1951 9,44000 aktiven aktiven B lista 
12 Indest Vesna Maribor 7.11.1975 0,00000 Mirovala aktiven B lista 
13 Kalteneker Denis Gorenjska 27.1.1969 9,37500 aktiven aktiven B lista 
14 Kladnik Drago Žalec 17.2.1961 9,46880 aktiven aktiven B lista 
15 Kugler Srečko Žalec 11.6.1961 9,32500 aktiven aktiven B lista 
16 Lavrenčič Igor Maribor 8.11.1963 9,40000 aktiven aktiven B lista 
17 Lihteneker Matjaž Žalec 14.3.1965 9,35000 aktiven aktiven B lista 
18 Luzar Igor Ljubljana 19.2.1971 9,45830 aktiven aktiven B lista 
19 Markelj Blaž Gorenjska 26.10.1973 9,6083 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
20 Melavc Tomaž Žalec 29.8.1967 9,33750 aktiven aktiven B lista 
21 Mesarič Tadej Pomurje 5.7.1978 9,35000 aktiven aktiven B lista 
22 Mohorčič Domen Dolenjska 1.6.1983 9,4333 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
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23 Novak Gregor Dolenjska 22.5.1982 9,48000 aktiven aktiven B lista 
24 Podgornik Matjaž Maribor 1.6.1971 9,41250 aktiven aktiven B lista 
25 Pogačnik Jure Gorenjska 12.3.1978 9,37500 aktiven aktiven B lista 
26 Prah Andrej Dolenjska 16.1.1965 9,46660 aktiven aktiven izpadel iz A liste 
27 Resanovič Damjan Ljubljana 14.8.1972 9,3125 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
28 Rojc Jernej Dolenjska 21.6.1982 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste 
29 Sever Daniel Ljubljana 8.10.1967 9,43000 aktiven aktiven B lista 
30 Slatinšek Slavko Koroška 11.3.1951 9,37000 aktiven aktiven B lista 
31 Spačal Boris Maribor 12.10.1950 9,40000 aktiven aktiven B lista 
32 Štrukelj Domen Posočje 25.8.1968 9,39000 aktiven aktiven B lista 
33 Štumfel Maks Koroška 11.8.1963 9,47500 aktiven aktiven B lista 
34 Švetak Borut Maribor 12.1.1972 9,4500 aktiven  aktiven napreduje iz C liste 
35 Ulrih Matevž Maribor 24.8.1975 9,51000 aktiven aktiven B lista 
36 Valentar Bernard Koroška 29.11.1977 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste 

 
Iz B liste izpadejo 4 sodniki: 

Štev. Priimek in ime DOS Let. rojstva Povprečje Sezona 
03/04 

Sezona 
04/05  

1 Dornik Sandi Gorenjska 14.6.1978 9,30000 aktiven aktiven Izpade iz B liste 
2 Gril Štefan Koroška 23.12.1949 9,28000 aktiven aktiven Izpade iz B liste 
3 Blaznik Marko Ljubljana 16.2.1982 9,21250 aktiven aktiven Izpade iz B liste 
4 Komperšak Tomaž Maribor 20.8.1968 9,21000 aktiven mirovanje Izpade iz B liste 

 
SKLEP 2: 
Končno število sodnikov na B listi bo v tekmovalni sezoni 2004/2005 34  sodnikov ali 36 sodnikov 
odvisno ali bosta sodnika Resanovič Damijan in Rojc Jernej opravila praktičen izpit za sodnika 
regijskega razreda. 
 
Ad 2.) 
 
V tekmovalni sezoni 2003 / 2004 je bilo za ocenjevanje na C listi sodnikov predlaganih 9 sodnikov in ne 
8 kot nam je prvotno posredovala Komisija za kontrolo sojenja. 
 
SKLEP 3: 
Predlagan in ocenjevan je bil tudi sodnik Gruškovnjak Robert, ki je zasedel 5 mesto med 
predlaganimi sodniki. Komisija za izobraževanje in napredek zato predlaga sodnika v 
napredovanje na B listo sodnikov. 
 
C lista sodnikov v tekmovalni sezoni 2003/2004 je bila: 

Štev. Priimek in ime DOS Let. rojstva Povprečje Sezona 
03/04 

Sezona 
04/05  

1 Markelj Blaž Gorenjska 26.10.1973 9,6083 aktiven aktiven napreduje iz C liste
2 Brčinovič Andrija Gorenjska 2.6.1964 9,4900 aktiven aktiven napreduje iz C liste
3 Švetak Borut Maribor 12.1.1972 9,4500 aktiven  aktiven napreduje iz C liste
4 Mohorčič Domen Dolenjska 1.6.1983 9,4333 aktiven aktiven napreduje iz C liste
5 Gruškovnjak Robert Pomurje 11.7.1969 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste
6 Rojc Jernej Dolenjska 21.6.1982 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste
7 Valentar Bernard Koroška 29.11.1977 9,4000 aktiven aktiven napreduje iz C liste
8 Blaznik Miha Ljubljana 18.7.1979 9,3375 aktiven aktiven napreduje iz C liste
9 Resanovič Damjan Ljubljana 14.8.1972 9,3125 aktiven aktiven napreduje iz C liste

 
SKLEP 4: 
Če sodnika Resanovič Damijan in Rojc Jernej opravita praktičen izpit za sodnika regijskega 
razreda do licenčnih seminarjev in se udeležita licenčnega seminarja za sodnike B liste bo na B listo 
sodnikov napredovalo vseh 9 (devet) predlaganih in ocenjenih sodnikov iz C liste sodnikov. 
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Če sodnika Resanovič Damijan in Rojc Jernej ne opravita praktičnega izpita oziroma se ne 
udeležita seminarjev bo na B listo sodnikov napredovalo 7 sodnikov. 
 
 
 
Ad 3.) 
 
DOS Pomurje je podalo pritožbo na 12. sklep Komisije za izobraževanje in napredek, ki ga je komisija 
sprejela 23. 5. 2004 na 2. seji v Mariboru. 
 
SKLEP 5: 
Pritožbi DOS Pomurje se ugodi. Sodnik Gruškovnjak Robert je bil predlagan za ocenjevanje v 
tekmovalni sezoni 2003/2004. Sodnik je zasedel 5 mesto med predlaganimi sodniki. 
 
Sodnik Gruškovnjak Robert napreduje na B listo sodnikov v tekmovalni sezoni 2004/2005. 
 
 
Seja je bila končana ob 19.00. 
 
 
 
         Predsednik KIN 

         Marko SEIFRIED 


